presentat la documentació requerida a la licitació específica, en temps i forma, fet que no 

implica que el seu contingut sigui correcte, circumstància que serà determinada pels tècnics 

encarregats del seu anàlisi. 

En relació a la documentació aportada pel contractista es determina que l’oferta econòmica 

és de 1.050 (MIL CINQUANTA EUROS), IVA exclòs, i que la declaració responsable de 

vigència dels requisits de capacitat i aptitud per contractar, la proposta tècnica (programa 

formatiu) i, l’oferta econòmica i qualitativa s’ajusten a la invitació i als plecs reguladors de la

[...]

Criteris sotmesos a un 
judici de valor  

(màxim 40 punts) 
Total 

ADECCO FORMACIÓN, S.A 50 40 90 

2. Proposta d’adjudicació 

Es proposa a l’Òrgan de contractació l’adjudicació del contracte a favor d’ADECCO 

FORMACIÓN, S.A, per un import total de 1.050 (MIL CINQUANTA EUROS), IVA 

exclòs, 

3. Aprovació, si escau, de l’acta de la reunió  

Es proposa aprovar l’acta de la reunió. 

L’òrgan de contractació ACORDA, 

Primer. VALIDAR la documentació aportada per ADECCO FORMACIÓN, S.A, 

S.L., per ajustar-se a dret i als requeriments fixats en els Plecs.